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Jego Magnificencja
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK
Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie
ul. Rakowicka 27
31-510 Kraków

Szanowny Panie Rektorze,

Z okazji jubileuszu 100-lecia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie pragnę złożyć na 

Pana ręce serdeczne gratulacje oraz wyrazy uznania dla całej społeczności akademickiej 

Uczelni.

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, którego początki sięgają 28 maja 1925 roku jako 

państwowe Wyższe Studium Handlowe, przez stulecie swojej działalności odegrał 

kluczową rolę w kształtowaniu polskiej myśli ekonomicznej oraz w przygotowywaniu kadr 

dla gospodarki narodowej. Przekształcenie w 1937 roku w Akademię Handlową, 

a następnie w Wyższą Szkołę Ekonomiczną w 1950 roku, świadczy o dynamicznym 

rozwoju i dostosowywaniu się do zmieniających się realiów społeczno-gospodarczych.

W trudnych latach II wojny światowej Uczelnia nie zaprzestała swojej misji edukacyjnej, 

prowadząc tajne nauczanie, co stanowi dowód niezłomności i poświęcenia jej pracowników 

i studentów. Po wojnie, mimo licznych wyzwań, Uniwersytet kontynuował swoją działalność, 

osiągając w 1974 roku status Akademii Ekonomicznej, a od 2007 roku funkcjonując jako 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie.
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Dziś jest to nowoczesna i renomowana instytucja naukowa, która nie tylko kształci 

przyszłych liderów gospodarki, ale także stale poszerza swoją ofertę edukacyjną i naukową, 

tworząc nowe kierunki rozwoju. Szczególnym przykładem tej dynamiki jest nowopowstałe 

Kolegium Prawa — ważna inicjatywa poszerzająca interdyscyplinarne możliwości 

kształcenia oraz tworząca pomost między naukami ekonomicznymi, a prawnymi. To 

odważny krok, który znakomicie wpisuje się w aktualne potrzeby rynku pracy i oczekiwania 

społeczne.

Z okazji tego wyjątkowego jubileuszu życzę Panu Rektorowi oraz całej społeczności 

akademickiej dalszych sukcesów, nieustającej pasji w dążeniu do doskonałości oraz 

pomyślności w realizacji ambitnych planów na kolejne lata.

Z wyrazami szacunku

Robert Pasikowski
Okręgowy Inspektor Pracy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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